sensores de
ABS
traseros
Tres disco
rectificado
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un disco
delantero
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Dos
sensores de
ABS
traseros

$11,331.03 $11,331.03

Subtotal: $11,331.03

IVA (16%) $1,812.96

Total: $13,143.99

TRECE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7eb9c366-b977-46ab-a71b-4463d4767852|2020-01-